
 

 

Дана: 23.05.2019. године 

Број: 10-9/19/6-1  

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ 124/2012) Дом здравља „Др Јован 

Јовановић Змај“ Стара Пазова објављује: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

Наручилац Дом здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова 

 

Адреса Владимира Хурбана 2 

 

Место Стара Пазова  

Интернет адреса 
dzspazova@gmail.com 

Врста наручиоца 
Здравствена установа 

Опис добра 

 

Набавка материјала за одржавање хигијене за потребе Дома здравља 

,,Др Јован Јовановић Змај`` Стара Пазова  

 

шифра - 24455000 (средства за дезинфекцију) 
                  



Уговорена 

вредност 79.061,60 динара (без ПДВ-а) 

Критеријуми за 

доделу уговора 

Најнижа понуђена цена 
Број примљених 

понуда 

Четири 
Највиша и најнижа 

понуђена цена: 

Највиша: 111.531,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа: 79.061,60 динара без ПДВ-а 
 

Највиша и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих 

понуда: 

Највиша: 88.306,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа: 79.061,60 динара без ПДВ-а 
 

Подизвођач: 

Без, самостално извршење 
Датум доношења 

одлуке о додели 

уговора: 

08.05.2019.године 
Датум закључења 

уговора: 

22.05.2019.године 
Добављач: „B2M“    

Београд- Лештане 
Кружни пут 5в 

Период важења  

уговора: 

            14.05.2019.године 
Околности које 

представљају 

основ за измену 

уговора: 

                 / 

 

 

 

 


